

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 мая 2018 г. № 231-р

г. Кызыл

## О внесении изменения в состав организационного комитета по проведению в Республике Тыва Года добровольца (волонтера)

1. Ввести в состав организационного комитета по проведению в Республике Тыва Года добровольца (волонтера), утвержденный распоряжением Правительства Республики Тыва от 15 марта 2018 г. № 99-р «О мерах по проведению в 2018 году на территории Республики Тыва Года добровольца (волонтера)»:

Ондара Ч-Д.Б. – председателя Общественной палаты Республики Тыва (по согласованию);

Лифанову Э.С. – заместителя председателя Общественной палаты Республики Тыва (по согласованию).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



О. Натсак